КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024                                   п. Причулымский                                    № 006-П

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Причулымского

сельсовета в отношении муниципальных

бюджетных и казенных учреждений

Руководствуясь статьями 14, 17  Устава  Причулымского сельсовета

Ачинского района Красноярского края, в результате проведения сверки

имеющихся в администрации Причулымского сельсовета сведений о принятых

муниципальных нормативных правовых актах с данными Регистра

муниципальных нормативных правовых актов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Причулымского сельсовета по оплате труда работников муниципальных

бюджетных учреждений культуры:

- от 18.05.2012 № 054-П  "Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры,

подведомственных Администрации Причулымского сельсовета";

- 06.06.2012 № 059-П "Об утверждении перечня должностей, профессий

работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду

экономической деятельности";

- от 06.06.2012 № 060-П "Об утверждении видов, условий, размеров и

порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки

результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных

учреждений культуры, подведомственных Администрации Причулымского

сельсовета";

- от 23.10.2012 № 104-П "О внесении изменений в постановление

Администрации Причулымского сельсовета от 18.05.2012 № 54-П «Об

утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Администрации Причулымского сельсовета";

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Причулымского сельсовета, регулирующие правоотношения в отношении

муниципальных бюджетных и казенных учреждений:

- от 07.10.2010 № 57а-П "Об утверждении Порядка определения видов

особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного

учреждения";

- 13.10.2010 № 58а-П "Об утверждении Порядка осуществления

администрацией  Причулымского сельсовета функций и полномочий

учредителя  муниципального казенного учреждения";

- 03.12.2010 № 94-П "Об утверждении Порядка осуществления

администрацией  Причулымского сельсовета функций и полномочий

учредителя  муниципального казенного учреждения";

- от 11.01.2011 № 4-П "Об утверждении Перечня муниципальных

казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных

учреждений";

- от 15.08.2011 № 79а-П "Об утверждении методических рекомендаций

по формированию муниципальных заданий";

-  15.08.2011 № 80а-П "Об утверждении методических рекомендаций по

расчету нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание

муниципального имущества";

- от 08.12.2011 № 107-П "Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями по МБУК «Причулымская ЦКС» в качестве основных видов

деятельности";

- от 18.05.2012 № 053-П "Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)

муниципальными учреждениями культуры и учреждениями дополнительного

образования детей в сфере «культуры» Причулымского сельсовета и

нормативных затрат на содержание их имущества";

- от 20.03.2012 № 028-П "Об утверждении Перечня особо ценного

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений";

- от 29.12.2012 № 128-П "О внесении изменений и дополнений в

Постановление «Об утверждении муниципального задания МБУК

«Причулымская ЦКС» на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» от

15.12.2011г. № 115-П";

- от 15.08.2013 № 066-П "О внесении изменений в постановление

от 07.10.2010 № 57а-П";

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в информационном листе «Причулымский

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

Глава Причулымского сельсовета                                                     С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39 151) 91 2 39

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ